
Akvarijní rybička Carassius auratus Sarasa 6-8cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:30
1/2

Kód produktu 87431 
Hmotnost 0,0200 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

28,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
28,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Carassius auratus Sarasa 6-8cm

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:30
2/2

Popis
Carassius auratus 'Sarasa' je odrůda zlaté ryby,
která patří do skupiny kaprovitých ryb a je velmi
oblíbená v domácích akváriích a jezírcích. Je to jedna
z variant tradiční zlaté rybky s výraznými barvami a
charakteristickým vzhledem.

Charakteristika Carassius auratus 'Sarasa':

Vzhled:
Má kompaktní, kulaté nebo mírně podlouhlé tělo.
Barva je velmi výrazná – typicky červená s bílými
nebo oranžovými odstíny.
Originální je svou zářivou červenou barvou, která je
typickým rysem odrůdy Sarasa.
Kůže je hladká, bez šupin nebo s jemnými šupinami.

Velikost:
Dorůstá do délky přibližně 10-15 cm.

Chování:
Je klidná, nenáročná ryba vhodná do společných
akvárií.
Ráda se pohybuje v celé hloubce akvária.

Péče:
Vyžaduje dostatek prostoru a kvalitní filtrace.
Vhodná je měkká až středně tvrdá voda s teplotou
18-24 °C.
Potřebuje pravidelné čištění a výměnu části vody.

Potrava:
Přijímá suché, vločkové, živé nebo zmražené krmivo.

Zajímavost:
Odrůda Sarasa je velmi oblíbená díky své syté
červené barvě a odolnosti.

Shrnutí:
Carassius auratus 'Sarasa' je krásná, barevná a
nenáročná ryba, ideální pro začátečníky i zkušené
akvaristy, kteří chtějí do svých akvárií přidat živou
barvu a klidný pohyb. Je třeba ji chovat v dostatečně
velkém prostoru, kde se může volně pohybovat, a
dbát na kvalitní péči, aby byla zdravá a krásná.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 8,00 cm


